

Širvintų „Atžalyno“ progimnazijos **technologijų mokytojo**

nuotolinio darbo ataskaita už laikotarpį nuo **kovo 16 iki kovo 30 d.**

KLAUSIMAS	ATSAKYMAS		ČIA ĮTERPKITE INTERNETO NUORODAS, SKAITMENINIŲ PRIEMONIŲ PAVADINIMUS, VMA PAVADINIMUS
Keliuose ir kokiuose nuotoliniuose webinaruose (mokymuose) sudalyvavote?	8		<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Video konferencijų įrankiai ir mokymosi platformos efektyviam nuotoliniam mokymui</li> <li>2. Nuotolinis mokymas(is). Kaip pasirengti ir kokias priemones pasitelkti į pagalbą?</li> <li>3. EMA startas: nuo registracijos iki rezultatų analizės</li> <li>4. Apie vaikų pyktį</li> <li>5. Nuotolinis mokymas(is): Microsoft Teams įrankio praktinis užsiėmimas (yra paž.)</li> <li>6. „Kaip dirbti nuotoliniu būdu su „EDUKA klasės“ (I dalis)</li> <li>7. Virtuali paskaita „Edmodo“ ir „Atvirkščia pamoka“ nuotoliniam mokymui“ (I ir II dalis)</li> <li>8. „Nuotolinis mokymas VMA MOODLE - misija įmanoma“ (I-IV dalys)</li> </ol>
Su kokiais ŠMM dokumentais dėl nuotolinio mokymo este susipažinęs, -usi?	Skaitmeninių priemonių sąrašas  Kaip užtikrinti efektyvų nuotolinį mokymą ir mokymąsi		<a href="https://www.smm.lt/uploads/documents/Skaitmenines-priemones-2020-03-25.pdf">https://www.smm.lt/uploads/documents/Skaitmenines-priemones-2020-03-25.pdf</a> <a href="https://drive.google.com/file/d/1-XskypnYDYTHBHyHm6-exETMMwKw-XWS/view">https://drive.google.com/file/d/1-XskypnYDYTHBHyHm6-exETMMwKw-XWS/view</a>
Ar susipažinote su NŠA (nacionalinė šveitimo agentūra) skaitmeninio mokymo baze, su mokymosi aplinkomis, metodine medžiaga, mokymo priemonėmis ir kita mokykloms svarbia informacija?	taip		<a href="https://sites.google.com/itc.smm.lt/nuotolinis/naujienos">https://sites.google.com/itc.smm.lt/nuotolinis/naujienos</a>
Kaip pakoregavote savo ilgalaikius planus?	TRUMPAI APRAŠYKITE: Paržiūrėtas pamokų eiliškumas, valandų skaičius skirtas tam tikroms temoms.		
Ar jau prisijungėte prie progimnazijos nuotolinio mokymosi aplinkos „Moodle“?	<b>TAIP</b>	NE	Kokias kitas nuotolinio mokymosi aplinkas ketinate išbandyti?
Ar su kolegomis aptarėte integracijos	TRUMPAI APRAŠYKITE: Taip su technologijų mokytojais .		

galimybes? Ką su kuo integruosite?		
Kokia pirmosios nuotolinės jūsų pamokos tema 5 kl. mokiniams?	<b>VIENKARTINĖS APSAUGINĖS KAUKĖS GAMINIMAS</b>	Įterpkite nuorodas, kurias pateiksite mokiniams
Kokia pirmosios nuotolinės jūsų pamokos tema 6 kl. mokiniams	<b>VIENKARTINĖS APSAUGINĖS KAUKĖS GAMINIMAS</b>	Įterpkite nuorodas, kurias pateiksite mokiniams
Kokia pirmosios nuotolinės jūsų pamokos tema 7 kl. mokiniams?	<b>VIENKARTINĖS APSAUGINĖS KAUKĖS GAMINIMAS</b>	Įterpkite nuorodas, kurias pateiksite mokiniams
Kokia pirmosios nuotolinės jūsų pamokos tema 8 kl. mokiniams?	<b>VIENKARTINĖS APSAUGINĖS KAUKĖS GAMINIMAS</b>	Įterpkite nuorodas, kurias pateiksite mokiniams